
 
 

Reklamační formulář 

 

Máte právo na vrácení všech produktů za účelem vrácení peněz do 21 dnů. Jakmile obdržíme vaši vrácenou 

zásilku, zpracujeme váš požadavek a pošleme vám e-mail s potvrzením. Vezměte prosím na vědomí, že nemůže 

pokrýt náklady na vrácení zboží a že jste zodpovědní za všechny položky ztracené při přepravě. 

 

1) Vyplňte prosím tento formulář s čísle objednávky, své jméno a důvod vrácení zboží. 

2) Přiložte tento formulář k zboží, které chcete vrátit. Veškeré zboží musí být zasláno se všemi štítky a etiketami.  

3) Použijte níže uvedenou adresu na štítek pro vrácení 

 

Číslo objednávky ………………………………………………. 

Vaše jméno ………………………………………………………. 

 

Vaše číslo účtu …………………………………………………. 

 

Množství EAN(vzadu na etiketě) Důvod vrácení 

   

   

   

   

   

   

   

 

Prosím vyber pro každé zboží jeden nebo více důvodů pro které je zboží vráceno. 

 

1 vypadá jinak než na obrázku     3 zboží dorazilo pozdě     5 špatná velikost    7 nelíbí se mi materiál  

2 zaslána jiná velikost/jiné zboží  4 na zboží je poškozené   6 zboží mi nesedí   8 jiný důvod 

 
ŠTÍTEK S ADRESOU PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ 

(Vystřihněte tento štítek a umístěte jej na vnější stranu zpáteční zásilky.) 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 

Odesílatel 

_______________________
_______________________

_______________________

_______________________
_______________________ 

Příjemce 
 

Northman Outdoor s.r.o. 
K. H. Máchy 5  

792 01 Bruntál 


